
UN!VERSITA
DI PARMA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE
ECONOMICHE E AZIENDAL]

Decreto del Direttore n.116 -2017

ll Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali

VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all'Università di incarichi di prestazione d'opera
autonoma emanato con D.R. n. 541 de\27.06.201.3;
VISTO il D.R.D. n. L976 del 1910912017 di autorizzazione all'emanazione del bando di selezione per il
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera autonoma occasionale presso il Dipartimento di
Scienze Economiche e Aziendali dell'Università degli Studi di Parma;
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell'incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito
web dell'Ateneo e avente scadenza il 17 ottobre 2017;
VISTlgli atti relativi alla selezione sopracitata;

DECRETA

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di
n. L incarico di prestazione d'opera autonoma occasionale presso il Dipartimento di Scienze Economiche e
Aziendali dell' Università degli Stud i di Parma :

1) Dott. Luca MOLINARI p.ti s2160

Autorizza conseguentemente la stipula di un contratto di prestazione d'opera autonoma occasionale da
concludersi entro il 30 novembre 20!7 per un importo di € 2.770,00 onnicomprensivi, con il Dott. Luca
MOLINARI.

La spesa graverà sui seguenti Progetti del budget dipartimentale UA.PR.D.SCEA del bilancio preventivo
autorizzatorio in corso: CONVEAAEZOLT - Congresso Economisti Agrari Europei 2O!7, Voce COAN
c4.c.8.1,3.01.01.01 Costi d'esercizio per progetti per un totale di € 2.I7o,00 di cui è titolare il prof. Filippo
Arfini.

Parma, 26 ottobre 2017

del Dipartimento
Di Nella

ururvrnstrÀ DtpARMA
Via J. F. Kennedy, 6 - 43125 Parma

www.unipr.it

il


